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Zastitna maska Sandberg Design Cover efikasno Stiti vas telefon od mrlja i
ogrebotina, dok istovremeno iPadu daje li¢niji izgled.
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Sandberg Cover Huawei P9 Hard Black

£ Specifikacije

5 years warranty
Double quality controlled
Maske za ostale mobilne

Podrska i preuzimanje:
https://sandberg.world/support/Cover-Huawei-P9-Hard-Black

*
& Informaci Jje o pakovanju

= Dimenzije

Proizvod
Visina (cm)
Sirina (cm)
Dubina (cm)
Tezina (g)

Ambalaza
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-Huawei-P9-Hard-Black
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